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Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach   
 
Dotyczy: Przebudowa ulicy Wrzosowej, Bratkowej oraz Liliowej w Łasinie – Część III: 
Roboty nawierzchniowe – bitumiczne. 
 
Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie 
treści SWZ. 
 
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
 
Prosimy o wyjaśnienie, kto jest właścicielem destruktu asfaltowego pochodzącego z frezowania 
warstw MMA? Jeśli destrukt asfaltowy jest własnością Zamawiającego, prosimy o podanie 
lokalizacji odwozu materiału.  
 
Odpowiedź: 
Właścicielem destruktu jest Miasto i Gmina Łasin. W przedmiarze robót ujęto wywóz destruktu 
do 1 km. Plac do składowania będzie znajdował się na terenie miasta Łasin w odległości nie 
większej niż 1 km. 
 
Pytanie 2: 
 
W związku z podziałem Projektu budowlanego na części, prosimy o wyjaśnienie, czy w ramach III 
części projektu również należy wykonać Projekt Tymczasowej Organizacji Ruchu?  
 
Odpowiedź: 
Projekt Tymczasowej Organizacji Ruchu dla każdego etapu w zależności od potrzeb wykonuje 
Wykonawca danego zakresu robót. 
 
Pytanie 3: 
  
Prosimy o wyjaśnienie, czy w ramach regulacji pionowej studzienek należy przyjąć koszt 
zamontowania nowych elementów?  
 
Odpowiedź: 
Regulowane elementy studzienek, obudowy zasuw i wpustów ściekowych nie podlegają 
wymianie na nowe a jedynie regulacji. 

 
 
……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 
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